
Březová
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.197879N, 12.871443E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 208 ha

Počet obyvatel: 536 PSČ: 362 15

Adresa URL: brezovaukv.cz.obce.cz

Počet obyvatel obce Březová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 221 45 235 536

Historie počtu obyvatel obce Březová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 221 45 235 7 536
1.1.2023 31 224 39 235 7 529
1.1.2022 28 224 37 233 8 522
1.1.2021 31 215 40 228 -1 514
1.1.2020 32 219 37 227 12 515
1.1.2019 28 216 34 225 -6 503
1.1.2018 31 213 36 229 -7 509
1.1.2017 30 216 38 232 -4 516
1.1.2016 30 217 41 232 4 520
1.1.2015 30 213 36 237 5 516
1.1.2014 26 213 35 237 -22 511
1.1.2013 29 227 36 241 533

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/38/brezova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 10:36:02


